## U

Umbilici unctio in extr. unct., 554.

Unctio sacerdotum, regum, et prophetarum in Veteri Testamento, 351, 515. Martyres uncti et confirmationis sacramento roborati, 331. Fuit vetus consuetudo, ut baptizati statim chrismate ungerentur in vertice a presbytero, 355. Quid hæc unctio significet, *ibid.* Unctio chrismatis in vertice non est confundenda cum unctione chrismatis in fronte ab episcopo facienda, 385. Prima dicitur a Sylvestro papa instituta, *ibid.* Patres omnes qui ante Sylvestri papæ ætatem de unctione chrismatis scripserunt, de ea quæ sit in fronte sunt intelligendi, *ibid.* Patres Græci unctione quæ sit in vertice carentes, de ea quæ sit in fronte semper debent intelligi, *ibid.* Latini Patres aliquando de ea quæ sit in fronte, aliquando de ea quæ sit in vertice, aliquando etiam loquuntur de ea qua hæretici quidam reconciliantur, 385. Unctio in vertice non fiebat a presbytero, quando chrismate in fronte præcesserat, *ibid.* Hoc fiebat ita quoties episcopus ipse baptizabat, quod frequentissime accidebat, *ibid.* Discrimen inter duas illas unctiones: frontis et verticis, 386. Hæc est cæremonia baptismi, illa est sacramentum a baptismo distinctum, 429. — Unctio duplex capitis in ordinatione episcopi, 516. Unctio quoque pollicis, *ibid.* Unguntur manus episcoporum in ordinatione, 515, 516. Unguntur manus presbyteri in ordinatione, 503. Ungitur etiam caput ejusdem presbyteri, *ibid.* Manus diaconorum olim in Gallia chrismate ungebantur in ordinatione, 504. In ordinationibus episcopi et presbyteri unctione carent Græci, 526. In his ordinationibus sanctus Dionysius nullam unctionis fecit mentionem, *ibid.* Unctio tamen in usu fuisse olim apud Græcos videtur, *ibid.* — Unctio Regum, 589. Reginarum, 595. Principum, *ibid.* Unctio altaris, 429. Unctio chrismatis cruces perfunduntur in Dedicatione Ecclesiæ, 430. Unctio reliquiarum, quæ reconduntur in altari, apud Græcos, 436. Confessio etiam, *id est* locus in quo reliquæ reconduntur, ex chrismate cruce signatur in quattuor angulis, *ibid.* Unctio extrema. *Vide* Extrema unctio. Unctionis extremæ ritus ex Codice Ratoldi, 537. Ex Codice Tiliano, 540. Ex Codice monasterii sancti Remigii Rhemensis, 343. Ex Codice Ecclesiæ Suesionensis, 554.

Ungenda defunctorum corpora, more apud multos olim usitato, 483. Fuit alia defunctorum unctio inter ipsas exsequias, cum divinis hymnis decantatis, *ibid.* Cur hæc secunda unctio fieret, *ibid.* *Vide* Defuncti. Exsequiæ.

Unguenti alabastrum, quid significet, 366. Unguentum Græcorum ad confirmationem, 326.